
Rozkład jazdy autobusów gminnych –  

Wybory 7 kwietnia 2024 r. 

Przystanek – miejscowość * Godzina 

Kawno (przystanek) 9:00 

Sikórz (przystanek) 9.05 

Stalmierz (przystanek) 9:15 

Stalmierz DDP  

(KOMISJA WYBORCZA) 

9:20 

  

Głęboczek (przystanek) 9:30 

Lubianki (przystanek) 9:35 

Chojno (przystanek) 9:45 

Stalmierz DDP  

(KOMISJA WYBORCZA) 

10:00 

  

Stalmierz DDP 10:00 odjazd w kierunku Kawna (powrót) 

Stalmierz DDP 10:30 odjazd w kierunku Chojna 

(powrót) 

  

Nowa Wieś (przystanek) 11:00 

Adamowo (przystanek) 11:15 

Zespół Szkół w Chrostkowie  

(KOMISJA WYBORCZA) 

11:20 

ZS w Chrostkowie 12:00 odjazd w kierunku Nowej Wsi 

(powrót) 

  

Kawno (przystanek) 16:00 

Sikórz (przystanek) 16.05 

Stalmierz (przystanek) 16:15 

Stalmierz DDP  

(KOMISJA WYBORCZA) 

16:20 

  

Głęboczek (przystanek) 16:30 

Lubianki (przystanek) 16:35 

Chojno (przystanek) 16:45 

Stalmierz DDP  

(KOMISJA WYBORCZA) 

17:00 

  

Stalmierz DDP 17:00 odjazd w kierunku Kawna (powrót) 

Stalmierz DDP 17:30 odjazd w kierunku Chojna 

(powrót) 

  

Nowa Wieś (przystanek) 18:00 

Adamowo (przystanek) 18:15 

Zespół Szkół w Chrostkowie  

(KOMISJA WYBORCZA) 

18:20 

ZS w Chrostkowie 19:00 odjazd w kierunku Nowej Wsi 

(powrót) 

 

 Przystanki szkolne w danych miejscowościach 

 



 

Rozkład jazdy autobusów gminnych –  

Wybory 7 kwietnia 2024 r. 

 

Przystanek – miejscowość * Godzina 

Wildno (przystanek) 9:00 

Janiszewo (przy figurce) 9:10 

Janiszewo (przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzką) 9:15 

Chrostkowo Nowe (przystanek) 9:25 

Chrostkowo (obok remizy) 9:30 

Urząd Gminy (Biblioteka – KOMISJA WYBORCZA) 9:35 

Urząd Gminy (Biblioteka – KOMISJA WYBORCZA) 10:15 odjazd w kierunku 

Wildna (powrót) 

  

Gołuchowo (koło figurki – sołtys) 11:00 

Ksawery (przy posesji Ksawery 9) 11:10 

Majdany 1 (przy posesji Majdany 1) 11:15 

Majdany 2 (przystanek) 11:20 

Makówiec 1 (przystanek) 11:25 

Makówiec 2 (przy posesji Makówiec 104) 11:28 

Makówiec 3 (przy z skrzyżowaniu z drogą powiatową) 11:30 

Makówiec 4 (przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzką) 11:35 

Makówiec (Świetlica – KOMISJA WYBORCZA) 11:40 

  

Makówiec koniec – kierunek Lubówiec 11:50 

Makówiec (Świetlica – KOMISJA WYBORCZA) 12:30 odjazd w kierunku 

Gołuchowa (powrót) 

  

Wildno (przystanek) 16:00 

Janiszewo (przy figurce) 16:10 

Janiszewo (przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzką) 16:15 

Chrostkowo Nowe (przystanek) 16:25 

Chrostkowo (obok remizy) 16:30 

Urząd Gminy (Biblioteka – KOMISJA WYBORCZA) 16:35 

Urząd Gminy (Biblioteka – KOMISJA WYBORCZA) 17:15 odjazd w kierunku 

Wildna (powrót) 

  

Gołuchowo (koło figurki – sołtys) 18:00 

Ksawery (przy posesji Ksawery 9) 18:10 

Majdany 1 (przy posesji Majdany 1) 18:15 

Majdany 2 (przystanek) 18:20 

Makówiec 1 (przystanek) 18:25 

Makówiec 2 (przy posesji Makówiec 104) 18:28 

Makówiec 3 (przy z skrzyżowaniu z drogą powiatową) 18:30 

Makówiec 4 (przy skrzyżowaniu z drogą wojewódzką) 18:35 

Makówiec (Świetlica – KOMISJA WYBORCZA) 18:40 

  

Makówiec koniec – kierunek Lubówiec 18:50 

Makówiec Świetlica – KOMISJA WYBORCZA) 19:30 odjazd w kierunku 

Gołuchowa (powrót) 

 Przystanki szkolne w danych miejscowościach 


